
ZARZĄDZENIE Nr 2609/2023         

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 22 grudnia 2023 r.       

w sprawie powołania Dyrektora „EC1 Łódź – Miasto Kultury” w Łodzi.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 

oraz z 2023 r. poz. 1662) oraz § 8 ust. 4 statutu „EC1 Łódź – Miasto Kultury” w Łodzi, 

stanowiącego załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/588/08 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 

9 kwietnia 2008 r. w sprawie utworzenia i nadania statutu instytucji kultury pod nazwą „EC1 

Łódź – Miasto Kultury” w Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 131, poz. 1288), zmienionej 

uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi Nr VII/116/15 z dnia 25 lutego 2015 r. (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego poz. 1147) i Nr XVIII/408/15 z dnia 7 października 2015 r. (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego poz. 3922)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2024 r. powołuję Pana Błażeja Modera na stanowisko Dyrektora 

„EC1 Łódź – Miasto Kultury” w Łodzi, w pełnym wymiarze czasu pracy, na okres 5 lat, 

tj. do dnia 31 grudnia 2028 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Kultury 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi i Dyrektorowi Biura 

ds. Zarządzania Kadrami w Departamencie Prezydenta Urzędu Miasta Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


